
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j j  оз. м т г. Москва №

О созыве IV заседания ЦК Профсоюза

В соответствии с Планом работы Центрального комитета Профсоюза на 1-е 
полугодие 2017 года, Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза 24 мая 2017 года 
в г. Алушта, Республика Крым.

2. Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза следующие

- о повышении эффективности социального диалога при реализации 
государственной политики в сфере агропромышленного комплекса и задачах 
по развитию социального партнерства;
- о работе республиканских, краевых, областных, Московского и Санкт- 
Петербургского городских комитетов по обеспечению информационного 
взаимодействия профсоюзных организаций и задачах по совершенствованию 
единой информационной системы Профсоюза;
- финансовые вопросы;
- о внесении изменений в нормативные документы Профсоюза.

вопросы:

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова


